

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 34
8370 Hadsten
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 98 34 33

www.grantthornton.dk

Murerfirmaet Thomas Jørgensen ApS

Vinterslevvej 48, 8370 Hadsten

CVR-nr. 33 15 43 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Flemming Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Thomas Jørgensen ApS Vinterslevvej 48 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 33 15 43 56
	Stiftet: 1. september 2010
	Hjemsted: Hadsten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Jørgensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 34 8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive håndværks- og byggevirksomhed samt rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 418 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabets anpartskapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres gennem positive resultater i de kommende år. På den baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	418.444	58.613
1 Personaleomkostninger	-349.462	-75.068
Andre finansielle indtægter	73	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.507	-1.284
Resultat før skat	67.548	-17.739
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	67.548	-17.739
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.548	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.739
Disponeret i alt	67.548	-17.739

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.078	89.600
Periodeafgrænsningsposter	40.832	50.732
Tilgodehavender i alt	<u>115.910</u>	<u>140.332</u>
Likvide beholdninger	<u>91.787</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>207.697</u>	<u>140.332</u>
Aktiver i alt	<u>207.697</u>	<u>140.332</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-78.278	-145.826
Egenkapital i alt	1.722	-65.826
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	85.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.302	17.442
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.985	90.130
Anden gæld	96.688	13.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.975	206.158
Gældsforpligtelser i alt	205.975	206.158
Passiver i alt	207.697	140.332

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-128.087	-48.087
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.739	-17.739
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-145.826	-65.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.548	67.548
	80.000	-78.278	1.722

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>349.462</u>	<u>75.068</u>
	<u>349.462</u>	<u>75.068</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restforpligtelse på 231 t.kr.
